

ATTACHED TO AND FORMING A PART OF POLICY NUMBER	ENDORSEMENT EFFECTIVE DATE (12:01 A.M. STANDARD TIME)	NAMED INSURED	AGENT NO.

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

CONTAGIOUS PERSON ENDORSEMENT

This endorsement modifies insurance provided under the following:

FOODBORNE ILLNESS AND CONTAMINATION INSURANCE

RESTAURANTS/GROCERY STORES

1. SECTION II—DEFINITIONS, subsections 5. and 14. are deleted in their entirety and replaced with the following:
 5. **Contagious Person(s)** means a person who has been diagnosed by a licensed medical professional to be infectious with one or more of the following pathogens, their mutations, or variations:

Bordetella pertussis Corona virus Corynebacterium diphtheria Ebola virus Enterovirus (Hand, Food and Mouth Disease) Flavivirus (Yellow Fever) Human Papillomavirus (HPV) Hepatitis A Influenza	Legionella bacteria Monkeypox virus Mycobacterium leprae (Leprosy) Mumps virus Mycobacterium tuberculosis (TB) Neisseria meningitidis Plasmodium parasite (Malaria) Polio virus	Rabies virus Rotavirus Rubella virus Rubeola virus (Measles) Varicella zoster (Chickenpox) Variola virus (Smallpox) Yersinia Pestis (Bubonic Plague)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14. **Health Scare Event** means:

- a. The closing of an **Insured Location** by an authorized regulatory or administrative agency or authority due to one or more **Contagious Persons** having been at that **Insured Location** which is owned or operated by the **Named Insured**, or
- b. The announcement by an authorized regulatory, administrative agency or authority that a specific **Insured Location** that is owned or operated by the **Named Insured** is being closed due to the potential for widespread transmission of infection from a **Contagious Person(s)** to others.

All other terms and conditions remain unchanged.

AUTHORIZED REPRESENTATIVE

DATE